
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Pašpaļāvības veicināšana pēc Tā Kunga parauga
Studējiet tālāk sniegtās Svēto Rakstu atsauces un izteikumus un sameklējiet atbildes uz tālāk sniegtajiem diviem 
jautājumiem:

 1. Ko Tas Kungs ir mācījis Svētajos Rakstos un caur Saviem praviešiem, kas var mums palīdzēt veicināt 
pašpaļāvību?

 2. Ar kādiem šķēršļiem kāds cilvēks varētu saskarties, kuru pārvarēšanai būtu nepieciešama Debesu Tēva 
palīdzība?

Mācības un Derību 9:7–8

Mācības un Derību 58:26–28

Mācības un Derību 88:124

Džozefs Smits — Vēsture 1:55

Prezidents Ezra Tafts Bensons (1899–1994) ir mācījis:

Tas Kungs strādā ar sirdi. Pasaule strādā ar ārējiem apstākļiem. Pasaule pūlas izvest cilvēkus 
no graustiem. Kristus izvāc graustus no cilvēkiem, un tad viņi paši izkļūst no graustiem. 
Pasaule veido cilvēku, mainot apkārtējo vidi. Kristus maina cilvēkus, kuri pēc tam paši maina 
apkārtējo vidi. Pasaule var mainīt cilvēka uzvedību, bet Kristus spēj mainīt cilvēka dabu. 
(Ezra Tafts Bensons, „Born of God”, Ensign, 1985. g. nov., 6. nov.)

Prezidents Dīters F. Uhtdorfs, tolaik Augstākā prezidija loceklis, paskaidroja:

Tā Kunga veids nav sēdēt ūdens straumes malā un gaidīt, kad ūdens aizplūdīs, pirms 
šķērsot ūdeni. Tā Kunga veids ir sanākt kopā, uzrotīt piedurknes, strādāt un uzbūvēt tiltu vai 
laivu, lai šķērsotu mūsu izaicinājumu ūdeņus. (Dīters F. Uhtdorfs, „Palīdzēt Tā Kunga veidā” 
(vispārējās konferences runa), Liahona, 2011. g. nov., 54. lpp.)

PD80007812_153_561- 1


